

# TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Abaetetuba  
Prefeitura Municipal de Abaetetuba  
Registro de Preços Eletrônico - 035/2023-SRP

## Resultado da Homologação

0001 - ARMÁRIO AÇO - ACABAMENTO SUPERFICIAL: PINTURA EPÓXI-PÓ, COR: CINZA, QUANTIDADE PORTAS: 2 UN, QUANTIDADE PRATELEIRAS: 4 UN, ALTURA: 1,98 M, LARGURA: 0,40 M, PROFUNDIDADE: 0,40 M, MATERIAL: CHAPA DE AÇO, APLICAÇÃO: USO GERAL - SO AÇO - Valor Referência: 2.221,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J. L. R. ARAUJO COM E SERVICOS LTDA	SO AÇO	56 Unidade	847,87	47.480,72	Homologado em 21/12/2023 13:35:31 Por: FRANCINETI MARIA RODRIGUES CARVALHO

0002 - ARQUIVO EM AÇO PARA ESCRITÓRIO - CONFECCIONADA EM CHAPA 22, COM 4 GAVETAS DESLIZANTES, COM 133 CM DE ALTURA, 47 CM DE LARGURA E 70 CM DE PROFUNDIDADE, COM FECHADURA, NA COR CINZA, ACABAMENTO SUPERFICIAL: PINTURA ELETROSTÁTICA, TRATAMENTO ANTIFERRUGINOSO. - SO AÇO - Valor Referência: 1.638,11

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J. L. R. ARAUJO COM E SERVICOS LTDA	SO AÇO	20 Unidade	846,37	16.927,40	Homologado em 21/12/2023 13:35:31 Por: FRANCINETI MARIA RODRIGUES CARVALHO

0003 - CADEIRA ESCRITÓRIO - TIPO BASE GIRATÓRIA, COR PRETA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS TIPO POLTRONA DIRETOR, BRAÇO EM COURO ECOLÓGICO; MATERIAL ESTRUTURA: ALUMÍNIO FUNDIDO, MATERIAL REVESTIMENTO ASSENTO E ENCOSTO: COURO ECOLÓGICO, MATERIAL ENCOSTO: ESPUMA POLIURETANO INJETADO, MATERIAL ASSENTO: ESPUMA POLIURETANO INJETADO, TRATAMENTO SUPERFICIAL ESTRUTURA: CROMADO, TIPO BASE: GIRATÓRIA, TIPO ENCOSTO: ALTO, APOIO BRAÇO: COM BRAÇOS, COR: PRETA, TIPO SISTEMA DE REGULAGEM VERTICAL: A GÁS, QUANTIDADE DE PÉS: 05 - SO AÇO - Valor Referência: 954,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J. L. R. ARAUJO COM E SERVICOS LTDA	SO AÇO	80 Unidade	590,21	47.216,80	Homologado em 21/12/2023 13:35:31 Por: FRANCINETI MARIA RODRIGUES CARVALHO

0004 - CADEIRA FIXA EM POLIPROPILENO SEM APOIO BRAÇOS CADEIRA FIXA, MATERIAL ASSENTO POLIPROPILENO, MATERIAL ENCOSTO POLIPROPILENO, ACABAMENTO ESTRUTURA PINTADO EM EPÓXI, TIPO BASE FIXO, TIPO ENCOSTO FIXO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS EMPILHÁVEL, COR PRETA, TIPO PÉ SAPATAS DESLIZADORA, DIMENSÕES ASSENTO 460 X 580 MM, DIMENSÕES ENCOSTO 280 X 580 MM, ALTURA 74 CM, LARGURA 58 CM, PROFUNDIDADE 46 CM RESISTENTE A 150 KG - SO AÇO - Valor Referência: 305,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J. L. R. ARAUJO COM E SERVICOS LTDA	SO AÇO	95 Unidade	172,27	16.365,65	Homologado em 21/12/2023 13:35:31 Por: FRANCINETI MARIA RODRIGUES CARVALHO

0005 - DESCANSO PÉS - COR BANDEJA: PRETA, COMPRIMENTO: 33 CM, TIPO: AJUSTÁVEL, LARGURA: 47 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: SAPATAS ANTIDSLIZANTES EM PVC, TRATAMENTO SUPERFICIAL: CROMADO, PROFUNDIDADE: 3 A 5 CM, MATERIAL ESTRUTURA: AÇO TUBULAR, TIPO ESTRUTURA: TUBULA, MATERIAL BANDEJA: POLIPROPILENO - MULTIVISAO - Valor Referência: 275,09

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J. L. R. ARAUJO COM E SERVICOS LTDA	MULTIVISAO	100 Unidade	89,73	8.973,00	Homologado em 21/12/2023 13:35:31 Por: FRANCINETI MARIA RODRIGUES CARVALHO

0006 - MESA ESCRITÓRIO, MATERIAL ESTRUTURA: MDP, MATERIAL TAMPO: MDP, REVESTIMENTO TAMPO: LAMINADO MELAMÍNICO, COR TAMPO: PRETO, LARGURA: 60 CM, PROFUNDIDADE: 53 CM, ALTURA: 0,75 M, COMPRIMENTO: 120 CM,



**PADRÃO ACABAMENTO TAMPO: BORDA PVC, ACABAMENTO ESTRUTURA: PINTADO EM EPÓXI, NÚMERO GAVETAS MESA ESCRITÓRIO 2 UN, ANGULAR ARREDONDADA DE 90° - PANDIN - Valor Referência: 828,41**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FERREIRA QUARESMA LTDA - EPP	PANDIN	130 Unidade	350,00	45.500,00	Homologado em 21/12/2023 13:35:31 Por: FRANCINETI MARIA RODRIGUES CARVALHO

**0007 - CADEIRA ESCRITÓRIO - MATERIAL ESTRUTURA: AÇO, MATERIAL REVESTIMENTO ASSENTO E ENCOSTO: TECIDO, MATERIAL ENCOSTO: ESPUMA POLIURETANO INJETADO, MATERIAL ASSENTO: ESPUMA POLIURETANO INJETADO, TIPO BASE: GIRATÓRIA COM 5 RODÍZIOS, TIPO ENCOSTO: REGULÁVEL, APOIO BRAÇO: COM BRAÇOS REGULÁVEIS, TIPO SISTEMA REGULAGEM VERTICAL: PNEUMÁTICO, QUANTIDADE PÉS: 5 UN - CDESC - Valor Referência: 804,24**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TH COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	CDESC	73 Unidade	450,00	32.850,00	Homologado em 21/12/2023 13:35:31 Por: FRANCINETI MARIA RODRIGUES CARVALHO

**0008 - CADEIRA FIXA, MATERIAL ASSENTO: COMPENSADO, ESPUMA INJETADA, MATERIAL ENCOSTO: COMPENSADO, ESPUMA INJETADA, MATERIAL ESTRUTURA: TUBO AÇO, MATERIAL REVESTIMENTO ASSENTO E ENCOSTO: TECIDO POLIPROPILENO, DENSIDADE ESPUMA ASSENTO E ENCOSTO: MÉDIA, ACABAMENTO ESTRUTURA: CROMADO, TIPO BASE: FIXO, TIPO ENCOSTO: FIXO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: SEM BRAÇO, COR: PRETA, TIPO PÉ: 4 PÉS - CF-UN02 - Valor Referência: 632,37**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
UNIVERSAL MOVEIS LTDA - ME	CF-UN02	105 Unidade	210,00	22.050,00	Homologado em 21/12/2023 13:35:31 Por: FRANCINETI MARIA RODRIGUES CARVALHO

**0009 - LONGARINA 3 LUGARES - CADEIRA SOBRE LONGARINA - CADEIRA SOBRE LONGARINA MATERIAL ASSENTO E ENCOSTO: ESPUMA INJETADA, MATERIAL REVESTIMENTO ASSENTO E ENCOSTO: COURVINIL, COR: AZUL, QUANTIDADE ASSENTOS; CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM BRAÇOS FIXOS, MATERIAL ESTOFAMENTO: ESPUMA DE POLIURETANO INJETADO, MATERIAL ESTRUTURA: TUBO AÇO, ACABAMENTO SUPERFICIAL LONGARINA: PINTURA EM EPÓXI, COR LONGARINA:PRETA - LONGARINA 3 LUGARES - Valor Referência: 1.795,61**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	LONGARINA 3 LUGARES	81 Unidade	700,00	56.700,00	Homologado em 21/12/2023 13:35:31 Por: FRANCINETI MARIA RODRIGUES CARVALHO

**0010 - ARMÁRIO ESCRITÓRIO - ARMÁRIO ESCRITÓRIO MATERIAL: MDP, QUANTIDADE PORTAS: 2 UN, MATERIAL PORTA: MADEIRA MDP, QUANTIDADE PRATELEIRAS: 2 UN, LARGURA: 80 CM, ALTURA: 740 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM FECHADURA FRONTAL, E PUXADORES, PROFUNDIDADE: 50 CM, ACABAMENTO SUPERFICIAL: LAMINADO MELAMÍNICO, COR: CARVALHO MALVA, MATERIAL BASE: AÇO COM SAPATAS NIVELADORAS, TIPO: BAIXO, ESPESSURA TAMPO: 25 M - AB-UN02 - Valor Referência: 3.444,47**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
UNIVERSAL MOVEIS LTDA - ME	AB-UN02	32 Unidade	600,00	19.200,00	Homologado em 21/12/2023 13:35:31 Por: FRANCINETI MARIA RODRIGUES CARVALHO

**0011 - CONJUNTO CADEIRAS ESPERA COMPONENTES ADICIONAIS: BANCO COM COLUNA E PÉS, MATERIAL ASSENTO E ENCOSTO: POLIAMIDA COM FIBRA/ESPUMA POLIPROPILENO ALTA RESISTÊNCIA, QUANTIDADE ASSENTOS: 3 UN, ACABAMENTO SUPERFICIAL LONGARINA: PINTURA EM EPÓXI, COR: AZUL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: ALTURA ASSENTO/ENCOSTO 0,45X0,82M/ALTURA 1,65M/PRO, MATERIAL ESTRUTURA: LONGARINA TUBO DE AÇO TIPO CARTOLA 30X50X1,20MM, MATERIAL REVESTIMENTO ASSENTO E ENCOSTO: POLIPROPILENO INJETADO - CJESP - Valor Referência: 1.189,24**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TH COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	CJESP	87 Unidade	360,00	31.320,00	Homologado em 21/12/2023 13:35:31 Por: FRANCINETI MARIA RODRIGUES CARVALHO

**0012 - MESA DE REUNIÃO RETANGULAR - MESA REUNIÃO RETANGULAR REVESTIMENTO: LAMINADO MELAMÍNICO , MATERIAL: AGLOMERADO MADEIRA , ALTURA: 0,75 M, COR FACE SUPERIOR: OVO , MATERIAL FACE SUPERIOR: LAMINADO MELAMÍNICO TEXTURIZADO ALTA PRESSÃO , TIPO BORDAS: ARREDONDADAS EM (POST- FORMING) ,**



**MATERIAL BORDA LATERAL: POLIESTIRENO , COMPRIMENTO: 2,50 M, LARGURA: 1,20 M, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PONTEIRAS INJETADAS FIXAS E SAPATA REGULÁVEL PARA , COR ESTRUTURA: PRETA , ESPESSURA TAMPO: 28 MM, TIPO ESTRUTURA: TUBO AÇO - PANDIN - Valor Referência: 2.595,98**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FERREIRA QUARESMA LTDA - EPP	PANDIN	37 Unidade	899,90	33.296,30	Homologado em 21/12/2023 13:35:31 Por: FRANCINETI MARIA RODRIGUES CARVALHO

**0013 - MESA ESCRITÓRIO, MATERIAL ESTRUTURA: MDF, MATERIAL TAMPO: MDF, REVESTIMENTO TAMPO: LAMINADO MELAMÍNICO, COR TAMPO: CINZA CLARO, LARGURA: 0,60 M, PROFUNDIDADE: 1,40 M, ALTURA: 0,75 M, COR ESTRUTURA: CINZA CLARO, COMPRIMENTO: 1,40 M, ACABAMENTO ESTRUTURA: PINTURA ELETROSTÁTICA EM EPÓXI, ESPESSURA TAMPO: 25 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: TAMPO INTEIRIÇO "L", ESTRUTURADO 2 COLUNAS EM AÇO - MSEC - Valor Referência: 1.383,57**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TH COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	MSEC	56 Unidade	451,00	25.256,00	Homologado em 21/12/2023 13:35:31 Por: FRANCINETI MARIA RODRIGUES CARVALHO

**0014 - ESTANTE METÁLICA, MATERIAL: AÇO, ALTURA: 2,00 M, LARGURA: 0,92 M, PROFUNDIDADE: 0,40 M, TIPO PRATELEIRAS: REGULÁVEIS, QUANTIDADE PRATELEIRAS: 6 UN, TRATAMENTO SUPERFICIAL: PINTURA ELETROSTÁTICA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM REFORÇO E CAPACIDADE DE 25 KG POR BANDEJA - EST06P - Valor Referência: 1.205,19**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TH COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	EST06P	28 Unidade	400,00	11.200,00	Homologado em 21/12/2023 13:35:31 Por: FRANCINETI MARIA RODRIGUES CARVALHO

**0015 - MESA IMPRESSORA MICROCOMPUTADOR - MESA IMPRESSORA MICROCOMPUTADOR ALTURA: 76 CM, LARGURA: 60 CM, PROFUNDIDADE: 40 CM, MATERIAL ESTRUTURA: AÇO, COR ESTRUTURA: CINZA, MATERIAL TAMPO: MDP, COR TAMPO: BRANCA - MSIMP - Valor Referência: 652,41**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TH COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	MSIMP	91 Unidade	200,00	18.200,00	Homologado em 21/12/2023 13:35:31 Por: FRANCINETI MARIA RODRIGUES CARVALHO

**0016 - ARMÁRIO COPA, COZINHA, MATERIAL: AÇO, TIPO: DE PAREDE, ACABAMENTO SUPERFICIAL: PINTADO, COR: BRANCA, QUANTIDADE PORTAS: 3 UN, LARGURA: 1,20 M, PROFUNDIDADE: 0,30 M, ALTURA: 0,55 M - AS-UN03 - Valor Referência: 1.348,52**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
UNIVERSAL MOVEIS LTDA - ME	AS-UN03	24 Unidade	700,00	16.800,00	Homologado em 21/12/2023 13:35:31 Por: FRANCINETI MARIA RODRIGUES CARVALHO

FRANCINETI MARIA RODRIGUES CARVALHO

Autoridade Competente

